
Facultate Departament Cadru didactic universitar Orar consultații (zi a Modalitate de accesare consultații (în mediul online) Modul în care se pot face programările la orele de consultații

Facultatea de Psihologie și Științe ale Educației Psihologie Asist. univ. drd. Darian Faur Miercuri, 13:00 - 14:30 Institut, sala E06 sau online Programare pe email cu minim 24h inainte (darian.faur@e-uvt.ro)

Facultatea de Litere, Istorie, Filosofie și Teologie Limbi și literaturi moderne Drd. Karla Csuros Miercuri, 11:20 - 13:00 Sediu Central, sala 507 sau online Programare pe email cu minim 24h înainte (karla.csuros@e-uvt.ro)

Facultatea de Psihologie și Știinte ale Educației Psihologie Asist. univ. dr. Gianina Lăzărescu Marți, 09:40 - 11:10 Institut, sala E06 sau online Progamare pe email cu minim 24h înainte (gianina.lazarescu@e-uvt.ro)

Facultatea de Psihologie și Știinte ale Educației Psihologie Asist. cerc. drd. Giurgi Mădălina Joi, 11.20-12.50 Institut, sala E05 sau online Programare pe email cu cel puțin 24 de ore înainte (madalina.giurgi@e-uvt.ro)

Facultatea de Psihologie și Știinte ale Educației Psihologie Conf. univ. dr. Coraia Sulea Joi, 11.20-12.50 Institut, sala E05 sau online Programare pe email cu minm 48 de ore înainte (coralia.sulea@e-uvt.ro)

Facultatea de Psihologie și Știinte ale Educației Psihologie Asist. cerc. Drd. Alina Ștefan Joi, 11.20-12.50 Institut, sala E06 sau online Progamare pe email cu minim 24h înainte (alina.stefan@e-uvt.ro)

Facultatea de Psihologie și Știinte ale Educației Psihologie Lect.univ. dr. Semenescu Alin Thursday 15:00 - 17:00 Institute, room E06 or online By appointment with minimum 48 h before the meeting (alin.semenescu@e-uvt.ro)

Facultatea de Psihologie și Știinte ale Educației Psihologie Lect. univ. dr. Iulia Crisan Mondays, 14.40-16.10 Institute, room E06 or online By appointment with minimum 48 h before the meeting (iulia.crisan@e-uvt.ro)

Facultatea de Psihologie și Știinte ale Educației Psihologie Gabriel Fischmann Tuesday, 11:30-12:30 Institute, room E06 By appointment with minimum 48 h before the meeting (gabriel.fischmann@e-uvt.ro)

Facultatea de Psihologie și Știinte ale Educației Psihologie Lect. Univ. Dr. Tudor-Ștefan Rotaru Tuesdays, 14:30-15:00 Online Only By appointment with a minimum 48 h before the meeting (tudor.rotaru@e-uvt.ro)

Facultatea de Psihologie și Știinte ale Educației Psihologie Conf. univ. dr. Andrei Rusu Wednesday, 13.00-14.30 Institut, room E06 or online Registration in the online consultation schedule available via Google Classroom, or appointment by email at andrei.rusu@e-uvt.ro


